
Børneby Nord søger pædagog/pædagogisk assistent til
Langhøjskolen

Langhøjskolen, Børneby Nord søger pr. 1. august 2025 en tidsbegrænset stilling på 30 timer, som
pædagog eller pædagogisk assistent i vores 1.-2. klasse og i vores SFO.
Vi søger en person med stærke pædagogiske kompetencer og gerne med erfaring i
indskolingsklasser.
På Langhøjskolen skal du i skolen samarbejde med det team, som er omkring 1-.2. klasse. Din
primære opgave vil være at støtte og skabe det gode fællesskab for alle elever. Vi arbejder med
visuelle støttestrukturer, som dagsorden for dagen og timer, time timer og individuelle tiltag.
Derudover har vi samlæsning mellem 1.-2. klasse i dansk og matematik. I de lektioner arbejder vi
med co-teaching.  
Derudover skal du også have timer i SFO´en. I SFO´en er børnene ude hver dag. Der udarbejdes
en månedsplan med aktiviteter, som børnene kan deltage i. Vi arbejder med at skabe gode
fællesskaber for børnene og samtidig tage udgangspunkt i børnenes ideer og ønsker for lege. Du
må meget gerne være aktiv og kunne sætte gang i lege, hvor børnene bruger deres krop.
Pædagogik og værdigrundlag:
Vores tilgang til barnet er rodfæstet i;

At alle børn og forældre vil det bedste.●

Synlig ydre struktur giver tryghed, når den administreres af relationelt stærke, tydelige,

empatiske og engagerede voksne.

●

Vi skal være i stand til at rumme barnets adfærd, inkl. konflikter og have forståelse for og
nysgerrighed på, hvad der ligger bag. De voksne har ansvaret for, at forandringen sker.
Vi forestiller os, at du:

Er en tydelig relationelt stærk voksen.●

Er personligt og fagligt bevidst.●

Har situationsfornemmelse, og kan bevare roen i pressede situationer.●

Er ansvarlig og loyal over for trufne beslutninger.●

Har erfaring indenfor specialpædagogik.●

Har humor, overblik og samarbejdsevne.●

Vi tilbyder:

En velfungerende skole med et pædagogisk grundlag, der bygger på en systemisk

anerkendende tilgang.

●

Et engageret personale som arbejder tværfagligt i teams med mulighed for

supervision/sparring

●

Børn og forældre, som gør deres bedste.●

I Børneby Nord har alle ansatte som kerneopgave, ”at skabe miljøer, hvor børn ses, lærer, trives,
deltager og tør livet”. De fire værdier, tillid, ordentlighed, udvikling og fællesskab, er grundlaget for
organisationens virke og er med i alt, vi gør
Langhøjskolen er en del af Børneby Nord, hvor der er dagpleje, børnehave og skole i Allingåbro,
Vivild og Ørsted. På Langhøjskolen har vi 0.-6.årgang med ca. 150 elever, heraf er der 25-30
elever i specialklasserækken og cirka 55 børn i SFO´en. 
Yderligere oplysninger kan fås ved henvendelse til afdelingsleder Mette Hørlyk på tlf.: 30 32 76 04.
Du kan se mere på vores hjemmeside https://norddjurs-skole-nord.aula.dk/
Ansøgningen skal være skolen i hænde senest den 17. juni 2025.
Der afholdes ansættelsessamtaler torsdag den 24. juni 2025.
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst. 
 
Vores Norddjurs
I Norddjurs kommune arbejder vi ud fra værdierne tillid, ordentlighed, udvikling og fællesskab, som
er beskrevet i vores organisations- og ledelseskodeks Vores Norddjurs.
De fire værdier er grundlaget for organisationens virke og er med i alt, vi gør. Kodekset sætter en
fælles retning og er dét, der binder os sammen. Værdierne lever i den daglige praksis og i den
måde vi arbejder og samarbejder på. Værdierne udspiller sig på alle ledelses- og
medarbejderniveauer, samt i mødet med borger og omverden. 
Læs det fulde organisations- og ledelseskodeks her: 
Vores Norddjurs - Organisations- og ledelseskodeks

https://norddjurs-skole-nord.aula.dk/
https://norddjurs.dk/om-kommunen/organisation-og-ledelse/organisations-og-ledelseskodeks
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